
 

1. ZŠ Králův Dvůr, Jungmannova A, body: 15 764 

2. ZŠ Broumy, Školní, body: 15 574 

3. ZŠ Králův Dvůr, Jungmannova B, body: 14 700 
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OK Beroun
24.4.2024 Beroun

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
COV

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Klára Hanzalová 2009 6,58  683 11,40  570 256  763 68  590  0 2 606
Veronika Merunová 2011 6,17  620 10,35  500 257  766 64  550  0 2 436
Nela Repšová 2009 5,30  486 8,80  396 182  516 55  460  0 1 858
Kateřina Slánská 2010 5,73  553 10,20  490 254  756 82  730  0 2 529
Patrik Boubín 2009 6,67  697 10,90  536 164  456 75  660  0 2 349
Dominik Korbel 2009 7,98  899 15,70  856 248  736 64  550  0 3 041
Jan Neumann 2010 7,95  894 13,90  736 176  496 72  630  0 2 756
Matyáš Soukup 2009 6,95  740 12,80  663 148  403 68  590  0 2 396

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Adéla Horáčková 2010 6,69  700 9,80  463 236  696 84  750  0 2 609
Adéla Kapalová 2009 6,19  623 8,10  350 152  416 51  420  0 1 809
Tereza Machová 2010 6,48  668 9,15  420 217  633 57  480  0 2 201
Nikola Nováková 2009 6,98  745 9,60  450 203  586 81  720  0 2 501
René Čepera 2009 7,22  782 10,25  493 199  573 55  460  0 2 308
Tobias Hodr 2009 6,70  702 12,30  630 176  496 50  410  0 2 238
Pavel Macháň 2009 7,50  825 15,50  843 343 1 053 80  710  0 3 431
Lukáš Průša 2009 7,65  848 12,20  623 193  553 59  500  0 2 524

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Monika Alloni 2011 5,45  510 8,05  346 154  423 68  590  0 1 869
Alžběta Babuková 2009 6,20  625 8,00  343 233  686 80  710  0 2 364
Valerie Digmayerová 2011 5,70  548 9,60  450 224  656 74  650  0 2 304
Kristýna Křečková 2009 5,80  563 7,45  306 155  426 58  490  0 1 785
Filip Staš 2010 6,30  640 12,50  643 252  750 54  450  0 2 483
Václav Sudík 2010 6,50  671 9,95  473 234  690 85  760  0 2 594
Jeroným Zamazal 2010 6,75  710 12,00  610 245  726 113 1 040  0 3 086
Karel Ziegler 2011 6,30  640 8,65  386 238  703 56  470  0 2 199



 

4. Jungmannova ZŠ Beroun, Plzeňská A, body: 14 287 

5. Gy. Joachima Barranda, Beroun A, body: 14 168 

6. ZŠ Zdice, Žižkova A, body: 14 038 
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OK Beroun
24.4.2024 Beroun

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
COV

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Daniela Dřížďalová 2010 6,44  662 8,60  383 230  676 57  480  0 2 201
Gabriela Jonáková 2010 6,30  640 11,10  550 190  543 48  390  0 2 123
Greta SYCHEVSKA 2011 6,00  594 9,70  456 191  546 68  590  0 2 186
Eliška Viktorová 2011 7,00  748 9,80  463 174  490 75  660  0 2 361
Teodor Beaufort 2009 6,78  714 16,55  913 170  476 55  460  0 2 563
Štěpán Karneth 2009 7,27  790 14,55  780 166  463 47  380  0 2 413
Marek Šmíd 2011 6,46  665 11,20  556 132  350 71  620  0 2 191
Jan Zlatník 2010 6,38  653 11,40  570 180  510 92  830  0 2 563

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Barbora Laudátová 2010 5,70  548 7,60  316 252  750 53  440  0 2 054
Michaela Novotná 2010 5,80  563 7,15  286 269  806 65  560  0 2 215
Eliška Rovenská 2010 5,90  579 7,07  281 228  670 45  360  0 1 890
Karolína Valachovičová 2011 7,25  786 8,00  343 340 1 043 74  650  0 2 822
Antonín Barranikov 2011 7,00  748 8,80  396 232  683 62  530  0 2 357
Hugo Hovorka 2011 6,05  602 9,45  440 244  723 61  520  0 2 285
Bořek Mochán 2011 6,40  656 10,80  530 166  463 77  680  0 2 329
Lukáš Toth 2010 6,50  671 9,30  430 246  730 65  560  0 2 391

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Šárka Bubníková 2011 6,19  623 6,50  243 171  480 51  420  0 1 766
Adéla Gregovská 2010 6,98  745 9,90  470 286  863 59  500  0 2 578
Elizabeta Kindlová 2009 6,03  599 8,10  350 157  433 43  340  0 1 722
Anna Ptáčková 2009 7,24  785 9,60  450 140  376 55  460  0 2 071
Antonín Adámek 2010 7,27  790 12,50  643 110  276 66  570  0 2 279
Matyáš Bartík 2009 6,43  660 14,85  800 119  306 52  430  0 2 196
Petr Krotký 2009 7,89  885 16,05  880 158  436 73  640  0 2 841
Matěj Šmíd 2010 6,15  617 10,10  483 250  743 75  660  0 2 503



 

7. ZŠ Beroun, Wagnerovo n. A, body: 13 906 

8. ZŠ Králův Dvůr - Počaply, body: 13 835 

9. Gy. Joachima Barranda, Beroun B, body: 13 627 
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OK Beroun
24.4.2024 Beroun

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
COV

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Stela Dluhošová 2010 6,00  594 7,20  290 239  706 51  420  0 2 010
Sara Hannachi 2012 6,45  663 6,95  273 176  496 74  650  0 2 082
Stella Kupčíková 2011 6,05  602 7,05  280 168  470 42  330  0 1 682
Tereza Řimnáčová 2009 6,90  733 11,05  546 271  813 62  530  0 2 622
Adam Janů 2011 6,10  610 9,60  450 156  430 61  520  0 2 010
Samuel Kardoš 2010 6,80  717 9,10  416 368 1 136 75  660  0 2 929
Šimon Lhotka 2010 6,78  714 8,80  396 162  450 74  650  0 2 210
Václav Rolek 2011 5,50  517 7,70  323 256  763 54  450  0 2 053

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Štěpánka Janečková 2010 6,28  637 9,50  443 226  663 50  410  0 2 153
Helena Slabá 2009 5,85  571 8,20  356 168  470 59  500  0 1 897
Joyce Tabe Taken 2009 5,83  568 10,50  510 138  370 22  130  0 1 578
Veronika Volná 2010 6,18  622 9,10  416 213  620 45  360  0 2 018
Jan Kaucký 2009 6,47  666 10,95  540 112  283 75  660  0 2 149
Koloman Petrovič 2009 7,54  831 15,95  873 170  476 81  720  0 2 900
Petr Vokáč 2009 7,63  845 9,00  410 223  653 90  810  0 2 718

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Julie Andielová 2010 6,75  710 9,35  433 208  603 70  610  0 2 356
Gabriela Dřížďalová 2012 6,16  619 8,70  390 224  656 72  630  0 2 295
Karolína Keprtová 2009 6,12  613 8,05  346 185  526 63  540  0 2 025
Emma Mulačová 2009 6,47  666 9,40  436 339 1 040 106  970  0 3 112
Vít Hora 2012 5,38  499 5,35  166 208  603 84  750  0 2 018
Vojtěch Kastner 2011 5,33  491 7,00  276 189  540 69  600  0 1 907
Ondřej Kupilík 2012 5,40  502 6,45  240 232  683 43  340  0 1 765
Radim Tesárek 2010 6,12  613 9,95  473 154  423 52  430  0 1 939



 

10. 2. ZŠ Beroun - Město, Preislerova A, body: 13 532 

11. ZŠ Loděnice B, body: 13 530 

12. ZŠ Zaječov, body: 13 383 
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OK Beroun
24.4.2024 Beroun

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
COV

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Anna Ondráčková 2009 6,40  656 8,25  360 130  343 39  300  0 1 659
Johana Pelikánová 2010 6,40  656 9,10  416 209  606 36  270  0 1 948
Kateřina Ungrová 2010 5,22  474 7,20  290 206  596 45  360  0 1 720
Barbora Vykysalá 2010 6,61  688 8,85  400 218  636 42  330  0 2 054
Petr Bára 2009 7,34  800 13,65  720 168  470 49  400  0 2 390
Marek Caesar 2009 7,16  773 13,30  696 240  710 53  440  0 2 619
Ludvík Heroudek 2010 6,84  723 12,50  643 216  630 66  570  0 2 566
Ondřej Pašek 2010 6,79  716 13,10  683 230  676 64  550  0 2 625

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Agáta Hronová 2010 6,20  625 8,60  383 200  576 76  670  0 2 254
Valérie Moravcová 2011 5,08  453 7,85  333 116  296 82  730  0 1 812
Natálie Pixová 2010 6,34  646 10,20  490 163  453 54  450  0 2 039
Jan Pintíř 2010 6,89  731 14,10  750 223  653 76  670  0 2 804
Adam Preisler 2011 6,77  713 10,35  500 150  410 77  680  0 2 303
Josef Smola 2010 6,70  702 12,20  623 244  723 36  270  0 2 318

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Anna Eismannová 2010 6,65  694 9,67  454 203  586 45  360  0 2 094
Kristýna Hrubá 2011 5,75  556 8,50  376 102  250 51  420  0 1 602
Hana Sedláčková 2009 5,37  497 8,20  356 218  636 57  480  0 1 969
Olga Sedláčková 2012 5,24  477 6,35  233 220  643 65  560  0 1 913
Jakub Grunt 2009 7,77  866 13,80  730 176  496 63  540  0 2 632
Tomáš Nezbeda 2009 7,62  843 14,25  760 124  323 47  380  0 2 306
Matyáš Novák 2009 6,97  743 11,80  596 147  400 82  730  0 2 469
Matěj Šrámek 2011 7,08  760 8,75  393 204  590 47  380  0 2 123



 

13. ZŠ Cerhovice, Na Dražkách, body: 13 247 

14. ZŠ T. G. Masaryka, Komárov, body: 13 160 

15. ZŠ Beroun - Závodí, Komenského A, body: 13 118 
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OK Beroun
24.4.2024 Beroun

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
COV

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Linda Ježilová 2010 5,55  525 8,25  360 116  296 49  400  0 1 581
Simona Popová 2010 5,90  579 4,80  130 150  410 62  530  0 1 649
Vlaďka Skleničková 2010 7,10  763 8,95  406 141  380 51  420  0 1 969
Vanesa Šubertová 2010 6,72  705 8,80  396 163  453 54  450  0 2 004
Jan Mudra 2010 6,81  719 8,12  351 172  483 60  510  0 2 063
Štěpán Pávek 2010 6,25  633 14,10  750 240  710 50  410  0 2 503
Jakub Sirůčka 2009 7,10  763 13,95  740 81  180 70  610  0 2 293
Tim Vyhnálek 2009 7,90  886 18,15 1 020 187  533 48  390  0 2 829

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Markéta Chvátalová 2011 6,85  725 8,35  366 159  440 71  620  0 2 151
Ema Šenková 2009 5,45  510 8,70  390 158  436 46  370  0 1 706
Adéla Švarcová 2011 6,76  711 8,10  350 128  336 53  440  0 1 837
Julie Vondalová 2011 6,90  733 8,85  400 149  406 50  410  0 1 949
Tomáš Bak 2010 6,78  714 11,92  604 160  443 70  610  0 2 371
Pavel Čepelák 2011 6,30  640 11,35  566 137  366 70  610  0 2 182
Pavel Nový 2011 7,32  797 11,45  573 242  716 59  500  0 2 586
Josef Šenk 2009 6,30  640 12,40  636 165  460 62  530  0 2 266

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Karolína Jungová 2011 6,64  693 10,20  490 216  630 78  690  0 2 503
Anežka Pěluchová 2011 6,63  691 10,50  510 186  530 54  450  0 2 181
Aneta Pytelová 2010 6,22  628 7,90  336 144  390 57  480  0 1 834
Barbora Vokurková 2014 5,52  520 5,60  183 114  290 58  490  0 1 483
Felix Bratršovský 2014 5,60  533 6,65  253 154  423 65  560  0 1 769
Lukáš Petřík 2009 6,51  673 11,25  560 140  376 83  740  0 2 349
Josef Dvořák 2010 7,25  786 14,30  763 172  483 54  450  0 2 482
Vojtěch Kodras 2009 6,89  731 9,60  450 96  230 40  310  0 1 721



 

16. ZŠ Františka Josefa Řezáče Liteň, body: 12 372 

17. Jungmannova ZŠ Beroun, Plzeňská C, body: 12 234 

18. 2. ZŠ Beroun - Město, Preislerova B, body: 12 184 
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OK Beroun
24.4.2024 Beroun

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
COV

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Samantha Theresa Krásná 2011 5,66  542 8,35  366 204  590 44  350  0 1 848
Karolína Ksandrová 2009 6,15  617 9,25  426 119  306 60  510  0 1 859
Natalie Losová 2012 6,18  622 8,00  343 140  376 79  700  0 2 041
Marie Manglová 2009 5,81  565 6,83  265 125  326 50  410  0 1 566
Marek Homola 2011 6,22  628 8,42  371 155  426 78  690  0 2 115
Matěj Jež 2010  0  0 0  0 0  0  0  0
Matýaš Kliment 2009 7,09  762 11,00  543 183  520 65  560  0 2 385
Ondra Jelínek 2010 6,78  714 10,80  530 153  420 55  460  0 2 124

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Zuzana NEVZOROVA 2011 5,75  556 8,18  355 121  313 38  290  0 1 514
Nicol Pánková 2011 6,28  637 9,35  433 205  593 61  520  0 2 183
Veronika Sopková 2011 6,38  653 10,55  513 193  553 55  460  0 2 179
Eliška Sýkorová 2011 5,77  559 8,00  343 221  646 71  620  0 2 168
Ondřej Horváth 2011 5,45  510 6,45  240 81  180 56  470  0 1 400
Václav Pavlis 2011 5,84  570 8,80  396 208  603 50  410  0 1 979
Matyáš VINDIŠ 2012 5,61  534 6,48  242 102  250 61  520  0 1 546
Antonín ŽÁČEK 2011 5,52  520 7,70  323 260  776 65  560  0 2 179

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Julie Filipová 2011 5,30  486 4,95  140 154  423 32  230  0 1 279
Apolena Kopalová 2011 6,30  640 8,35  366 113  286 55  460  0 1 752
Anna Petrusová 2011 6,20  625 8,50  376 90  210 53  440  0 1 651
Petra Špetová 2011 5,60  533 7,95  340 174  490 52  430  0 1 793
Lukáš Florian 2012 6,25  633 9,30  430 66  130 65  560  0 1 753
Theo Christou 2011 6,60  686 9,30  430 182  516 70  610  0 2 242
David Jedlička 2011 6,05  602 8,80  396 205  593 57  480  0 2 071
Martin Slaboch 2010 6,25  633 11,20  556 251  746 83  740  0 2 675



 

19. ZŠ Loděnice A, body: 11 831 

20. ZŠ Zdice, Žižkova B, body: 11 693 

21. ZŠ Beroun - Závodí, Komenského B, body: 11 593 
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OK Beroun
24.4.2024 Beroun

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
COV

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Nela Posová 2011 5,22  474 6,60  250 118  303 45  360  0 1 387
Madlen Priputenová 2009 6,33  645 9,45  440 232  683 64  550  0 2 318
Nicol Štrombachová 2011 5,53  522 6,70  256 240  710 36  270  0 1 758
Denis Hes 2010 7,11  765 10,75  526 139  373 61  520  0 2 184
Tomáš Pintíř 2012 6,21  626 8,20  356 164  456 54  450  0 1 888
Ondřej Svoboda 2010 6,24  631 9,40  436 97  233 51  420  0 1 720
Tobiáš Tureček 2009 7,83  876 13,65  720 114  290 50  410  0 2 296

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Jana Humlová 2012 6,21  626 9,00  410 117  300 68  590  0 1 926
Klára Plášilová 2011 5,36  496 7,40  303 170  476 38  290  0 1 565
Ema Šimonovská 2012 5,58  530 6,45  240 175  493 40  310  0 1 573
Beáta Vajnerová 2011 7,12  766 7,30  296 99  240 71  620  0 1 922
Robin Blažek 2009 6,28  637 10,25  493 91  213 50  410  0 1 753
Matěj Macháček 2009 6,23  630 8,95  406 174  490 31  220  0 1 746
František Mičienka 2009 7,44  816 11,20  556 171  480 57  480  0 2 332
Tomáš Štípek 2009 6,35  648 14,90  803 131  346 48  390  0 2 187

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Michaela Burghelea 2009 5,70  548 7,45  306 84  190 52  430  0 1 474
Natálie Drdová 2011 6,45  663 7,90  336 209  606 77  680  0 2 285
Viktorie Veselá 2012 6,00  594 7,50  310 244  723 49  400  0 2 027
Marie Štefflová 2010 6,30  640 9,50  443 183  520 55  460  0 2 063
Robert Balog 2012 6,65  694 10,30  496 87  200 70  610  0 2 000
Jan Bina 2013 5,05  448 3,00  10 160  443 66  570  0 1 471
Eduard Horáček 2011 5,35  494 6,60  250 193  553 54  450  0 1 747
Vojtěch Kindl 2014 5,30  486 6,00  210 86  196 53  440  0 1 332



 

22. ZŠ Beroun, Wagnerovo n. B, body: 11 571 

23. ZŠ Zdice, Žižkova C, body: 10 586 

24. Jungmannova ZŠ Beroun, Plzeňská B, body: 10 461 
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OK Beroun
24.4.2024 Beroun

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
COV

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Barbora Sedláková 2010 6,00  594 8,30  363 144  390 54  450  0 1 797
Tereza Trejbalová 2010 5,79  562 7,25  293 152  416 82  730  0 2 001
Julie Venclová 2010 5,26  480 7,50  310 143  386 67  580  0 1 756
Ema Zápotocká 2011 5,54  523 6,85  266 216  630 30  210  0 1 629
Jonáš Dobeš 2009 6,69  700 9,10  416 130  343 81  720  0 2 179
Jakub Havlíček 2010 6,38  653 8,30  363 156  430 52  430  0 1 876
Samuel Trubák 2010 6,68  699 8,15  353 101  246 60  510  0 1 808
Jakub Zajíček 2010 6,92  736 8,75  393 151  413 51  420  0 1 962

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Karina Hrosu 2013 5,00  440 4,05  80 118  303 22  130  0  953
Michaela Střečková 2009 6,40  656 7,45  306 186  530 54  450  0 1 942
Bára Slámová 2011 5,00  440 7,30  296 120  310 36  270  0 1 316
Radka Šaňková 2012 4,90  425 5,70  190 170  476 46  370  0 1 461
Jan Krotký 2012 6,40  656 6,10  216 171  480 72  630  0 1 982
Josef Nedvěd 2012 6,15  617 6,90  270 174  490 60  510  0 1 887
Jakub Ryska 2011 5,70  548 6,30  230 197  566 55  460  0 1 804
Adam Šimonovský 2013 5,70  548 6,75  260 228  670 61  520  0 1 998

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Adéla Dvořáková 2014 5,00  440 4,40  103 138  370 55  460  0 1 373
Ema Karlíková 2014 5,31  488 4,20  90 169  473 42  330  0 1 381
Týna Potočňák 2014 5,71  550 4,45  106 180  510 61  520  0 1 686
Beata Sajfrídová 2014 5,49  516 4,75  126 183  520 56  470  0 1 632
Jan Mazánek 2013 5,16  465 7,50  310 150  410 80  710  0 1 895
Jan Patloka 2013 4,96  434 8,00  343 165  460 50  410  0 1 647
Václav Strachota 2013 5,18  468 6,35  233 172  483 74  650  0 1 834
Ondřej Zima 2013 5,39  500 7,35  300 223  653 67  580  0 2 033



 

OK Beroun
24.4.2024 Beroun

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
COV

Pořadí družstev po 4 disciplinách



 

OK Beroun
24.4.2024 Beroun

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
COV

Výsledky jednotlivců po 4 disciplinách - chlapci

Ročník 2009
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Pavel Macháň 2009 ZŠ Broumy, Školní QD 7,50  825 15,50  843 343 1 053 80  710  0 3 431
2 Antonín Grigárek 2009 Gy. Joachima Barranda, Beroun qJ 7,11  765 11,80  596 293  886 90  810  0 3 057
3 Dominik Korbel 2009 ZŠ Králův Dvůr, Jungmannova A QD 7,98  899 15,70  856 248  736 64  550  0 3 041
4 Koloman Petrovič 2009 ZŠ Králův Dvůr - Počaply qJ 7,54  831 15,95  873 170  476 81  720  0 2 900
5 Petr Krotký 2009 ZŠ Zdice, Žižkova A 7,89  885 16,05  880 158  436 73  640  0 2 841
6 Tim Vyhnálek 2009 ZŠ Cerhovice, Na Dražkách 7,90  886 18,15 1 020 187  533 48  390  0 2 829
7 Petr Vokáč 2009 ZŠ Králův Dvůr - Počaply 7,63  845 9,00  410 223  653 90  810  0 2 718
8 Jakub Grunt 2009 ZŠ Zaječov 7,77  866 13,80  730 176  496 63  540  0 2 632
9 Marek Caesar 2009 2. ZŠ Beroun - Město, Preislerova A 7,16  773 13,30  696 240  710 53  440  0 2 619
10 Teodor Beaufort 2009 Jungmannova ZŠ Beroun, Plzeňská A 6,78  714 16,55  913 170  476 55  460  0 2 563
11 Lukáš Průša 2009 ZŠ Broumy, Školní QD 7,65  848 12,20  623 193  553 59  500  0 2 524
12 Matyáš Novák 2009 ZŠ Zaječov 6,97  743 11,80  596 147  400 82  730  0 2 469
13 Štěpán Karneth 2009 Jungmannova ZŠ Beroun, Plzeňská A 7,27  790 14,55  780 166  463 47  380  0 2 413
14 Matyáš Soukup 2009 ZŠ Králův Dvůr, Jungmannova A QD 6,95  740 12,80  663 148  403 68  590  0 2 396
15 Petr Bára 2009 2. ZŠ Beroun - Město, Preislerova A 7,34  800 13,65  720 168  470 49  400  0 2 390
16 Matýaš Kliment 2009 ZŠ Františka Josefa Řezáče Liteň 7,09  762 11,00  543 183  520 65  560  0 2 385
17 Lukáš Petřík 2009 ZŠ Beroun - Závodí, Komenského A 6,51  673 11,25  560 140  376 83  740  0 2 349
17 Patrik Boubín 2009 ZŠ Králův Dvůr, Jungmannova A QD 6,67  697 10,90  536 164  456 75  660  0 2 349
19 František Mičienka 2009 ZŠ Zdice, Žižkova B 7,44  816 11,20  556 171  480 57  480  0 2 332
20 René Čepera 2009 ZŠ Broumy, Školní QD 7,22  782 10,25  493 199  573 55  460  0 2 308
21 Tomáš Nezbeda 2009 ZŠ Zaječov 7,62  843 14,25  760 124  323 47  380  0 2 306
22 Tobiáš Tureček 2009 ZŠ Loděnice A 7,83  876 13,65  720 114  290 50  410  0 2 296
23 Jakub Sirůčka 2009 ZŠ Cerhovice, Na Dražkách 7,10  763 13,95  740 81  180 70  610  0 2 293
24 Josef Šenk 2009 ZŠ T. G. Masaryka, Komárov 6,30  640 12,40  636 165  460 62  530  0 2 266
25 Tobias Hodr 2009 ZŠ Broumy, Školní QD 6,70  702 12,30  630 176  496 50  410  0 2 238
26 Matyáš Bartík 2009 ZŠ Zdice, Žižkova A 6,43  660 14,85  800 119  306 52  430  0 2 196
27 Tomáš Štípek 2009 ZŠ Zdice, Žižkova B 6,35  648 14,90  803 131  346 48  390  0 2 187
28 Jonáš Dobeš 2009 ZŠ Beroun, Wagnerovo n. B 6,69  700 9,10  416 130  343 81  720  0 2 179
29 Jan Kaucký 2009 ZŠ Králův Dvůr - Počaply 6,47  666 10,95  540 112  283 75  660  0 2 149
30 Jakub Fatka 2009 ZŠ Králův Dvůr, Jungmannova 6,37  651 9,40  436 159  440 60  510  0 2 037
31 Jan Růta 2009 Gy. Joachima Barranda, Beroun 7,26  788 9,60  450 119  306 56  470  0 2 014
32 David Vokáč 2009 ZŠ Králův Dvůr - Počaply 6,36  650 9,45  440 120  310 64  550  0 1 950
33 Lukáš Kafka 2009 ZŠ Zdice, Žižkova 6,54  677 8,60  383 122  316 47  380  0 1 756
34 Robin Blažek 2009 ZŠ Zdice, Žižkova B 6,28  637 10,25  493 91  213 50  410  0 1 753
35 Matěj Macháček 2009 ZŠ Zdice, Žižkova B 6,23  630 8,95  406 174  490 31  220  0 1 746
36 Vojtěch Kodras 2009 ZŠ Beroun - Závodí, Komenského A 6,89  731 9,60  450 96  230 40  310  0 1 721



Ročník 2010
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Jeroným Zamazal 2010 ZŠ Králův Dvůr, Jungmannova B qJ 6,75  710 12,00  610 245  726 113 1 040  0 3 086
2 Samuel Kardoš 2010 ZŠ Beroun, Wagnerovo n. A qJ 6,80  717 9,10  416 368 1 136 75  660  0 2 929
3 Jan Pintíř 2010 ZŠ Loděnice B 6,89  731 14,10  750 223  653 76  670  0 2 804
4 Jan Neumann 2010 ZŠ Králův Dvůr, Jungmannova A QD 7,95  894 13,90  736 176  496 72  630  0 2 756
5 Martin Slaboch 2010 2. ZŠ Beroun - Město, Preislerova B 6,25  633 11,20  556 251  746 83  740  0 2 675
6 Tomáš Sládek 2010 ZŠ Králův Dvůr - Počaply 6,30  640 9,55  446 275  826 84  750  0 2 662
7 Ondřej Pašek 2010 2. ZŠ Beroun - Město, Preislerova A 6,79  716 13,10  683 230  676 64  550  0 2 625
8 Gabriel Chalupa 2010 ZŠ Králův Dvůr - Počaply 6,69  700 10,70  523 205  593 88  790  0 2 606
9 Václav Sudík 2010 ZŠ Králův Dvůr, Jungmannova B 6,50  671 9,95  473 234  690 85  760  0 2 594
10 Ludvík Heroudek 2010 2. ZŠ Beroun - Město, Preislerova A 6,84  723 12,50  643 216  630 66  570  0 2 566
11 Jan Zlatník 2010 Jungmannova ZŠ Beroun, Plzeňská A 6,38  653 11,40  570 180  510 92  830  0 2 563
12 Štěpán Pávek 2010 ZŠ Cerhovice, Na Dražkách 6,25  633 14,10  750 240  710 50  410  0 2 503
12 Matěj Šmíd 2010 ZŠ Zdice, Žižkova A 6,15  617 10,10  483 250  743 75  660  0 2 503
14 Filip Staš 2010 ZŠ Králův Dvůr, Jungmannova B 6,30  640 12,50  643 252  750 54  450  0 2 483
15 Josef Dvořák 2010 ZŠ Beroun - Závodí, Komenského A 7,25  786 14,30  763 172  483 54  450  0 2 482
16 Lukáš Toth 2010 Gy. Joachima Barranda, Beroun A 6,50  671 9,30  430 246  730 65  560  0 2 391
17 Dominik Cipra 2010 ZŠ Zaječov 6,82  720 9,70  456 205  593 70  610  0 2 379
18 Lukáš Trojanský 2010 ZŠ Králův Dvůr - Počaply 6,55  679 9,70  456 240  710 62  530  0 2 375
19 Denis Franc 2010 ZŠ Broumy, Školní 6,61  688 8,75  393 235  693 69  600  0 2 374
20 Tomáš Bak 2010 ZŠ T. G. Masaryka, Komárov 6,78  714 11,92  604 160  443 70  610  0 2 371
21 Josef Smola 2010 ZŠ Loděnice B 6,70  702 12,20  623 244  723 36  270  0 2 318
22 Antonín Adámek 2010 ZŠ Zdice, Žižkova A 7,27  790 12,50  643 110  276 66  570  0 2 279
23 Šimon Lhotka 2010 ZŠ Beroun, Wagnerovo n. A 6,78  714 8,80  396 162  450 74  650  0 2 210
24 Denis Hes 2010 ZŠ Loděnice A 7,11  765 10,75  526 139  373 61  520  0 2 184
25 Vojtěch Rauš 2010 ZŠ Králův Dvůr, Jungmannova 6,25  633 10,30  496 190  543 60  510  0 2 182
26 Ondra Jelínek 2010 ZŠ Františka Josefa Řezáče Liteň 6,78  714 10,80  530 153  420 55  460  0 2 124
27 Michal Kořínek 2010 ZŠ Zdice, Žižkova 6,53  676 11,85  600 108  270 64  550  0 2 096
28 Jan Mudra 2010 ZŠ Cerhovice, Na Dražkách 6,81  719 8,12  351 172  483 60  510  0 2 063
29 Jan Krčmář 2010 ZŠ Cerhovice, Na Dražkách 6,36  650 9,15  420 132  350 71  620  0 2 040
30 Jakub Zajíček 2010 ZŠ Beroun, Wagnerovo n. B 6,92  736 8,75  393 151  413 51  420  0 1 962
31 Radim Tesárek 2010 Gy. Joachima Barranda, Beroun B 6,12  613 9,95  473 154  423 52  430  0 1 939
32 Jakub Havlíček 2010 ZŠ Beroun, Wagnerovo n. B 6,38  653 8,30  363 156  430 52  430  0 1 876
33 Samuel Trubák 2010 ZŠ Beroun, Wagnerovo n. B 6,68  699 8,15  353 101  246 60  510  0 1 808
34 Jakub Pelc 2010 ZŠ Zdice, Žižkova 5,78  560 9,45  440 141  380 51  420  0 1 800
35 Jakub Kovář 2010 ZŠ Králův Dvůr - Počaply 5,80  563 11,25  560 85  193 51  420  0 1 736
36 Ondřej Svoboda 2010 ZŠ Loděnice A 6,24  631 9,40  436 97  233 51  420  0 1 720
37 Maximilián Fabian 2010 ZŠ Zdice, Žižkova 5,80  563 6,85  266 161  446 47  380  0 1 655
38 Viktor Sobol 2010 ZŠ Králův Dvůr - Počaply 5,00  440 8,40  370 80  176 39  300  0 1 286

Matěj Jež 2010 ZŠ Františka Josefa Řezáče Liteň  0  0 0  0 0  0  0  0



Ročník 2011
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Pavel Nový 2011 ZŠ T. G. Masaryka, Komárov qJ 7,32  797 11,45  573 242  716 59  500  0 2 586
2 Antonín Barranikov 2011 Gy. Joachima Barranda, Beroun A qJ 7,00  748 8,80  396 232  683 62  530  0 2 357
3 Adam Roztočil 2011 ZŠ Králův Dvůr, Jungmannova 6,57  682 11,55  580 158  436 74  650  0 2 348
4 Bořek Mochán 2011 Gy. Joachima Barranda, Beroun A 6,40  656 10,80  530 166  463 77  680  0 2 329
5 Adam Preisler 2011 ZŠ Loděnice B 6,77  713 10,35  500 150  410 77  680  0 2 303
6 Hugo Hovorka 2011 Gy. Joachima Barranda, Beroun A 6,05  602 9,45  440 244  723 61  520  0 2 285
7 Theo Christou 2011 2. ZŠ Beroun - Město, Preislerova B 6,60  686 9,30  430 182  516 70  610  0 2 242
8 Jakub Yakouben 2011 2. ZŠ Beroun - Město, Preislerova 7,11  765 9,50  443 184  523 56  470  0 2 201
9 Karel Ziegler 2011 ZŠ Králův Dvůr, Jungmannova B 6,30  640 8,65  386 238  703 56  470  0 2 199
10 Marek Šmíd 2011 Jungmannova ZŠ Beroun, Plzeňská A 6,46  665 11,20  556 132  350 71  620  0 2 191
11 Tobiáš Suchý 2011 ZŠ Zaječov 6,98  745 9,60  450 202  583 50  410  0 2 188
12 Pavel Čepelák 2011 ZŠ T. G. Masaryka, Komárov 6,30  640 11,35  566 137  366 70  610  0 2 182
13 Antonín ŽÁČEK 2011 Jungmannova ZŠ Beroun, Plzeňská C 5,52  520 7,70  323 260  776 65  560  0 2 179
14 Samuel Kaucký 2011 ZŠ Králův Dvůr - Počaply 5,98  591 7,60  316 215  626 73  640  0 2 173
15 Martin Svoboda 2011 ZŠ Zaječov 7,03  753 9,45  440 174  490 56  470  0 2 153
16 Matěj Šrámek 2011 ZŠ Zaječov 7,08  760 8,75  393 204  590 47  380  0 2 123
16 Jakub Kiss 2011 ZŠ Zaječov 6,00  594 10,40  503 176  496 62  530  0 2 123
18 Marek Homola 2011 ZŠ Františka Josefa Řezáče Liteň 6,22  628 8,42  371 155  426 78  690  0 2 115
19 Filip Čepera 2011 ZŠ Broumy, Školní 5,90  579 8,60  383 208  603 63  540  0 2 105
20 Lukáš Fafejta 2011 ZŠ Králův Dvůr - Počaply 7,00  748 10,00  476 112  283 66  570  0 2 077
21 Štěpán Guljuškin 2011 ZŠ Zdice, Žižkova 6,16  619 9,35  433 177  500 61  520  0 2 072
22 David Jedlička 2011 2. ZŠ Beroun - Město, Preislerova B 6,05  602 8,80  396 205  593 57  480  0 2 071
23 Václav Rolek 2011 ZŠ Beroun, Wagnerovo n. A 5,50  517 7,70  323 256  763 54  450  0 2 053
24 Adam Janů 2011 ZŠ Beroun, Wagnerovo n. A 6,10  610 9,60  450 156  430 61  520  0 2 010
25 Václav Pavlis 2011 Jungmannova ZŠ Beroun, Plzeňská C 5,84  570 8,80  396 208  603 50  410  0 1 979
25 Josef Horák 2011 ZŠ Králův Dvůr, Jungmannova 5,82  566 9,05  413 165  460 63  540  0 1 979
27 Ondra Marcín 2011 ZŠ Františka Josefa Řezáče Liteň 5,72  551 7,35  300 202  583 59  500  0 1 934
28 Ondřej Kujan 2011 ZŠ Králův Dvůr - Počaply 5,97  590 8,85  400 124  323 70  610  0 1 923
29 Vojtěch Kastner 2011 Gy. Joachima Barranda, Beroun B 5,33  491 7,00  276 189  540 69  600  0 1 907
30 Nikola Řezáč 2011 ZŠ Králův Dvůr, Jungmannova 6,10  610 9,10  416 152  416 52  430  0 1 872
31 Matyáš Gross 2011 ZŠ Zdice, Žižkova 6,33  645 7,60  316 126  330 61  520  0 1 811
32 Jakub Ryska 2011 ZŠ Zdice, Žižkova C 5,70  548 6,30  230 197  566 55  460  0 1 804
33 Antonín Nademlejnský 2011 ZŠ Králův Dvůr - Počaply 6,63  691 8,95  406 92  216 55  460  0 1 773
34 Eduard Horáček 2011 ZŠ Beroun - Závodí, Komenského B 5,35  494 6,60  250 193  553 54  450  0 1 747
35 David Braum 2011 ZŠ Zaječov 5,43  506 7,15  286 145  393 57  480  0 1 665
36 Antonín Klička 2011 ZŠ Králův Dvůr - Počaply 5,64  539 6,40  236 114  290 60  510  0 1 575
37 Michal Svoboda 2011 ZŠ Beroun - Závodí, Komenského 6,13  614 7,30  296 110  276 47  380  0 1 566
38 Ondřej Horváth 2011 Jungmannova ZŠ Beroun, Plzeňská C 5,45  510 6,45  240 81  180 56  470  0 1 400



Ročník 2012
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Tadeáš Hájek 2012 ZŠ Broumy, Školní qJ 6,34  646 7,90  336 160  443 75  660  0 2 085
2 Vít Hora 2012 Gy. Joachima Barranda, Beroun B qJ 5,38  499 5,35  166 208  603 84  750  0 2 018
3 Robert Balog 2012 ZŠ Beroun - Závodí, Komenského B 6,65  694 10,30  496 87  200 70  610  0 2 000
4 Jan Krotký 2012 ZŠ Zdice, Žižkova C 6,40  656 6,10  216 171  480 72  630  0 1 982
5 Tomáš Palek 2012 ZŠ Cerhovice, Na Dražkách 5,92  582 8,60  383 190  543 53  440  0 1 948
6 Tomáš Pintíř 2012 ZŠ Loděnice A 6,21  626 8,20  356 164  456 54  450  0 1 888
7 Josef Nedvěd 2012 ZŠ Zdice, Žižkova C 6,15  617 6,90  270 174  490 60  510  0 1 887
8 Alex Mareš 2012 Jungmannova ZŠ Beroun, Plzeňská 5,59  531 8,60  383 145  393 64  550  0 1 857
9 Ondřej Kupilík 2012 Gy. Joachima Barranda, Beroun B 5,40  502 6,45  240 232  683 43  340  0 1 765
10 Lukáš Florian 2012 2. ZŠ Beroun - Město, Preislerova B 6,25  633 9,30  430 66  130 65  560  0 1 753
11 Nicolas HAUSMANN 2012 Jungmannova ZŠ Beroun, Plzeňská 5,95  586 6,90  270 159  440 54  450  0 1 746
12 Ondřej Prošek 2012 ZŠ Králův Dvůr - Počaply 6,12  613 8,60  383 88  203 61  520  0 1 719
13 Adam Bláha 2012 ZŠ Králův Dvůr - Počaply 5,88  576 6,00  210 130  343 66  570  0 1 699
14 Matyáš VINDIŠ 2012 Jungmannova ZŠ Beroun, Plzeňská C 5,61  534 6,48  242 102  250 61  520  0 1 546
15 Adam Zavadil 2012 ZŠ Králův Dvůr - Počaply 5,24  477 5,95  206 118  303 58  490  0 1 476

Ročník 2013
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Ondřej Zima 2013 Jungmannova ZŠ Beroun, Plzeňská B qJ 5,39  500 7,35  300 223  653 67  580  0 2 033
2 Adam Šimonovský 2013 ZŠ Zdice, Žižkova C qJ 5,70  548 6,75  260 228  670 61  520  0 1 998
3 Jan Mazánek 2013 Jungmannova ZŠ Beroun, Plzeňská B 5,16  465 7,50  310 150  410 80  710  0 1 895
4 Václav Strachota 2013 Jungmannova ZŠ Beroun, Plzeňská B 5,18  468 6,35  233 172  483 74  650  0 1 834
5 Jan Patloka 2013 Jungmannova ZŠ Beroun, Plzeňská B 4,96  434 8,00  343 165  460 50  410  0 1 647
6 Jan Bina 2013 ZŠ Beroun - Závodí, Komenského B 5,05  448 3,00  10 160  443 66  570  0 1 471

Ročník 2014
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Jakub Vostárek 2014 ZŠ Beroun - Závodí, Komenského qJ 5,70  548 6,60  250 153  420 77  680  0 1 898
2 Felix Bratršovský 2014 ZŠ Beroun - Závodí, Komenského A qJ 5,60  533 6,65  253 154  423 65  560  0 1 769
3 Patrik Vostárek 2014 ZŠ Beroun - Závodí, Komenského 5,03  445 4,90  136 101  246 60  510  0 1 337
4 Vojtěch Kindl 2014 ZŠ Beroun - Závodí, Komenského B 5,30  486 6,00  210 86  196 53  440  0 1 332



 

OK Beroun
24.4.2024 Beroun

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
COV

Výsledky jednotlivců po 4 disciplinách - dívky

Ročník 2009
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Emma Mulačová 2009 Gy. Joachima Barranda, Beroun B qJ 6,47  666 9,40  436 339 1 040 106  970  0 3 112
2 Tereza Řimnáčová 2009 ZŠ Beroun, Wagnerovo n. A qJ 6,90  733 11,05  546 271  813 62  530  0 2 622
3 Klára Hanzalová 2009 ZŠ Králův Dvůr, Jungmannova A QD 6,58  683 11,40  570 256  763 68  590  0 2 606
4 Nikola Nováková 2009 ZŠ Broumy, Školní QD 6,98  745 9,60  450 203  586 81  720  0 2 501
5 Alžběta Babuková 2009 ZŠ Králův Dvůr, Jungmannova B 6,20  625 8,00  343 233  686 80  710  0 2 364
6 Madlen Priputenová 2009 ZŠ Loděnice A 6,33  645 9,45  440 232  683 64  550  0 2 318
7 Kateřina Krátká 2009 ZŠ Beroun, Wagnerovo n. 6,54  677 8,20  356 202  583 68  590  0 2 206
8 Magdalena Tomášková 2009 ZŠ Broumy, Školní 6,18  622 7,79  329 185  526 72  630  0 2 107
9 Anna Ptáčková 2009 ZŠ Zdice, Žižkova A 7,24  785 9,60  450 140  376 55  460  0 2 071
10 Karolína Keprtová 2009 Gy. Joachima Barranda, Beroun B 6,12  613 8,05  346 185  526 63  540  0 2 025
11 Hana Sedláčková 2009 ZŠ Zaječov 5,37  497 8,20  356 218  636 57  480  0 1 969
12 Michaela Střečková 2009 ZŠ Zdice, Žižkova C 6,40  656 7,45  306 186  530 54  450  0 1 942
13 Helena Slabá 2009 ZŠ Králův Dvůr - Počaply 5,85  571 8,20  356 168  470 59  500  0 1 897
14 Karolína Ksandrová 2009 ZŠ Františka Josefa Řezáče Liteň 6,15  617 9,25  426 119  306 60  510  0 1 859
15 Nela Repšová 2009 ZŠ Králův Dvůr, Jungmannova A QD 5,30  486 8,80  396 182  516 55  460  0 1 858
16 Adéla Kapalová 2009 ZŠ Broumy, Školní QD 6,19  623 8,10  350 152  416 51  420  0 1 809
17 Kristýna Křečková 2009 ZŠ Králův Dvůr, Jungmannova B 5,80  563 7,45  306 155  426 58  490  0 1 785
18 Elizabeta Kindlová 2009 ZŠ Zdice, Žižkova A 6,03  599 8,10  350 157  433 43  340  0 1 722
19 Ema Šenková 2009 ZŠ T. G. Masaryka, Komárov 5,45  510 8,70  390 158  436 46  370  0 1 706
20 Anna Ondráčková 2009 2. ZŠ Beroun - Město, Preislerova A 6,40  656 8,25  360 130  343 39  300  0 1 659
21 Joyce Tabe Taken 2009 ZŠ Králův Dvůr - Počaply 5,83  568 10,50  510 138  370 22  130  0 1 578
22 Marie Manglová 2009 ZŠ Františka Josefa Řezáče Liteň 5,81  565 6,83  265 125  326 50  410  0 1 566
23 Tamara Bystrá 2009 ZŠ Králův Dvůr - Počaply 5,86  573 5,60  183 176  496 35  260  0 1 512
24 Klára Trojanová 2009 ZŠ Beroun - Závodí, Komenského 5,00  440 7,10  283 139  373 48  390  0 1 486
25 Michaela Burghelea 2009 ZŠ Beroun - Závodí, Komenského B 5,70  548 7,45  306 84  190 52  430  0 1 474

Ročník 2010
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Adéla Horáčková 2010 ZŠ Broumy, Školní QD 6,69  700 9,80  463 236  696 84  750  0 2 609
2 Adéla Gregovská 2010 ZŠ Zdice, Žižkova A qJ 6,98  745 9,90  470 286  863 59  500  0 2 578
3 Kateřina Slánská 2010 ZŠ Králův Dvůr, Jungmannova A QD 5,73  553 10,20  490 254  756 82  730  0 2 529
4 Julie Andielová 2010 Gy. Joachima Barranda, Beroun B qJ 6,75  710 9,35  433 208  603 70  610  0 2 356
5 Agáta Hronová 2010 ZŠ Loděnice B 6,20  625 8,60  383 200  576 76  670  0 2 254
6 Michaela Novotná 2010 Gy. Joachima Barranda, Beroun A 5,80  563 7,15  286 269  806 65  560  0 2 215
7 Daniela Dřížďalová 2010 Jungmannova ZŠ Beroun, Plzeňská A 6,44  662 8,60  383 230  676 57  480  0 2 201
7 Tereza Machová 2010 ZŠ Broumy, Školní QD 6,48  668 9,15  420 217  633 57  480  0 2 201



9 Štěpánka Janečková 2010 ZŠ Králův Dvůr - Počaply 6,28  637 9,50  443 226  663 50  410  0 2 153
10 Gabriela Jonáková 2010 Jungmannova ZŠ Beroun, Plzeňská A 6,30  640 11,10  550 190  543 48  390  0 2 123
11 Anna Eismannová 2010 ZŠ Zaječov 6,65  694 9,67  454 203  586 45  360  0 2 094
12 Marie Štefflová 2010 ZŠ Beroun - Závodí, Komenského B 6,30  640 9,50  443 183  520 55  460  0 2 063
13 Barbora Vykysalá 2010 2. ZŠ Beroun - Město, Preislerova A 6,61  688 8,85  400 218  636 42  330  0 2 054
13 Barbora Laudátová 2010 Gy. Joachima Barranda, Beroun A 5,70  548 7,60  316 252  750 53  440  0 2 054
15 Natálie Pixová 2010 ZŠ Loděnice B 6,34  646 10,20  490 163  453 54  450  0 2 039
16 Stela Čejková 2010 ZŠ Beroun, Wagnerovo n. 6,17  620 8,70  390 185  526 58  490  0 2 026
17 Veronika Volná 2010 ZŠ Králův Dvůr - Počaply 6,18  622 9,10  416 213  620 45  360  0 2 018
18 Stela Dluhošová 2010 ZŠ Beroun, Wagnerovo n. A 6,00  594 7,20  290 239  706 51  420  0 2 010
19 Vanesa Šubertová 2010 ZŠ Cerhovice, Na Dražkách 6,72  705 8,80  396 163  453 54  450  0 2 004
20 Tereza Trejbalová 2010 ZŠ Beroun, Wagnerovo n. B 5,79  562 7,25  293 152  416 82  730  0 2 001
21 Vlaďka Skleničková 2010 ZŠ Cerhovice, Na Dražkách 7,10  763 8,95  406 141  380 51  420  0 1 969
22 Johana Pelikánová 2010 2. ZŠ Beroun - Město, Preislerova A 6,40  656 9,10  416 209  606 36  270  0 1 948
23 Eliška Rovenská 2010 Gy. Joachima Barranda, Beroun A 5,90  579 7,07  281 228  670 45  360  0 1 890
24 Anna Rozinová 2010 ZŠ Králův Dvůr, Jungmannova 5,25  479 7,20  290 176  496 70  610  0 1 875
25 Aneta Pytelová 2010 ZŠ Beroun - Závodí, Komenského A 6,22  628 7,90  336 144  390 57  480  0 1 834
26 Barbora Sedláková 2010 ZŠ Beroun, Wagnerovo n. B 6,00  594 8,30  363 144  390 54  450  0 1 797
27 Julie Venclová 2010 ZŠ Beroun, Wagnerovo n. B 5,26  480 7,50  310 143  386 67  580  0 1 756
28 Vanesa Kvietková 2010 Jungmannova ZŠ Beroun, Plzeňská 5,94  585 8,60  383 143  386 49  400  0 1 754
29 Kateřina Ungrová 2010 2. ZŠ Beroun - Město, Preislerova A 5,22  474 7,20  290 206  596 45  360  0 1 720
30 Simona Popová 2010 ZŠ Cerhovice, Na Dražkách 5,90  579 4,80  130 150  410 62  530  0 1 649
31 Alice Podlešáková 2010 ZŠ Králův Dvůr - Počaply 5,80  563 6,60  250 150  410 45  360  0 1 583
32 Linda Ježilová 2010 ZŠ Cerhovice, Na Dražkách 5,55  525 8,25  360 116  296 49  400  0 1 581
33 Anastázie Kadlecová 2010 ZŠ Zaječov 5,25  479 8,80  396 145  393 40  310  0 1 578

Ročník 2011
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Karolína Valachovičová 2011 Gy. Joachima Barranda, Beroun A qJ 7,25  786 8,00  343 340 1 043 74  650  0 2 822
2 Karolína Jungová 2011 ZŠ Beroun - Závodí, Komenského A qJ 6,64  693 10,20  490 216  630 78  690  0 2 503
3 Nikol Boubínová 2011 Gy. Joachima Barranda, Beroun 5,90  579 8,40  370 246  730 91  820  0 2 499
4 Vendula VAŠÁKOVÁ 2011 Jungmannova ZŠ Beroun, Plzeňská 6,80  717 9,05  413 218  636 80  710  0 2 476
5 Veronika Merunová 2011 ZŠ Králův Dvůr, Jungmannova A QD 6,17  620 10,35  500 257  766 64  550  0 2 436
6 Eliška Viktorová 2011 Jungmannova ZŠ Beroun, Plzeňská A 7,00  748 9,80  463 174  490 75  660  0 2 361
7 Valerie Digmayerová 2011 ZŠ Králův Dvůr, Jungmannova B 5,70  548 9,60  450 224  656 74  650  0 2 304
8 Natálie Drdová 2011 ZŠ Beroun - Závodí, Komenského B 6,45  663 7,90  336 209  606 77  680  0 2 285
9 Greta SYCHEVSKA 2011 Jungmannova ZŠ Beroun, Plzeňská A 6,00  594 9,70  456 191  546 68  590  0 2 186
10 Nicol Pánková 2011 Jungmannova ZŠ Beroun, Plzeňská C 6,28  637 9,35  433 205  593 61  520  0 2 183
11 Anežka Pěluchová 2011 ZŠ Beroun - Závodí, Komenského A 6,63  691 10,50  510 186  530 54  450  0 2 181
12 Veronika Sopková 2011 Jungmannova ZŠ Beroun, Plzeňská C 6,38  653 10,55  513 193  553 55  460  0 2 179
13 Eliška Sýkorová 2011 Jungmannova ZŠ Beroun, Plzeňská C 5,77  559 8,00  343 221  646 71  620  0 2 168
14 Markéta Chvátalová 2011 ZŠ T. G. Masaryka, Komárov 6,85  725 8,35  366 159  440 71  620  0 2 151
15 Nikola Petrakovič 2011 ZŠ Beroun, Wagnerovo n. 6,20  625 9,03  412 145  393 67  580  0 2 010
16 Julie Vondalová 2011 ZŠ T. G. Masaryka, Komárov 6,90  733 8,85  400 149  406 50  410  0 1 949
17 Beáta Vajnerová 2011 ZŠ Zdice, Žižkova B 7,12  766 7,30  296 99  240 71  620  0 1 922
18 Monika Alloni 2011 ZŠ Králův Dvůr, Jungmannova B 5,45  510 8,05  346 154  423 68  590  0 1 869



19 Samantha Theresa Krásná 2011 ZŠ Františka Josefa Řezáče Liteň 5,66  542 8,35  366 204  590 44  350  0 1 848
20 Adéla Švarcová 2011 ZŠ T. G. Masaryka, Komárov 6,76  711 8,10  350 128  336 53  440  0 1 837
21 Valérie Moravcová 2011 ZŠ Loděnice B 5,08  453 7,85  333 116  296 82  730  0 1 812
22 Petra Špetová 2011 2. ZŠ Beroun - Město, Preislerova B 5,60  533 7,95  340 174  490 52  430  0 1 793
23 Nela Ludvíková 2011 ZŠ Králův Dvůr, Jungmannova 5,62  536 8,30  363 157  433 55  460  0 1 792
24 Šárka Bubníková 2011 ZŠ Zdice, Žižkova A 6,19  623 6,50  243 171  480 51  420  0 1 766
25 Nicol Štrombachová 2011 ZŠ Loděnice A 5,53  522 6,70  256 240  710 36  270  0 1 758
26 Apolena Kopalová 2011 2. ZŠ Beroun - Město, Preislerova B 6,30  640 8,35  366 113  286 55  460  0 1 752
27 Stella Kupčíková 2011 ZŠ Beroun, Wagnerovo n. A 6,05  602 7,05  280 168  470 42  330  0 1 682
28 Anna Petrusová 2011 2. ZŠ Beroun - Město, Preislerova B 6,20  625 8,50  376 90  210 53  440  0 1 651
29 Ema Zápotocká 2011 ZŠ Beroun, Wagnerovo n. B 5,54  523 6,85  266 216  630 30  210  0 1 629
30 Kristýna Hrubá 2011 ZŠ Zaječov 5,75  556 8,50  376 102  250 51  420  0 1 602
31 Klára Červená 2011 ZŠ Broumy, Školní 5,59  531 8,95  406 167  466 27  180  0 1 583
32 Klára Plášilová 2011 ZŠ Zdice, Žižkova B 5,36  496 7,40  303 170  476 38  290  0 1 565
33 Andrea Chvojková 2011 ZŠ Cerhovice, Na Dražkách 5,90  579 8,35  366 121  313 37  280  0 1 538
34 Julie mařincová 2011 2. ZŠ Beroun - Město, Preislerova 5,80  563 5,50  176 143  386 48  390  0 1 515
35 Zuzana NEVZOROVA 2011 Jungmannova ZŠ Beroun, Plzeňská C 5,75  556 8,18  355 121  313 38  290  0 1 514
36 Veronika Palková 2011 ZŠ Cerhovice, Na Dražkách 5,39  500 6,95  273 105  260 57  480  0 1 513
37 Vendula Skučková 2011 ZŠ Zaječov 5,54  523 7,60  316 137  366 39  300  0 1 505
38 Barbora Plchová 2011 ZŠ Beroun, Wagnerovo n. 5,41  503 6,55  246 140  376 39  300  0 1 425
39 Karolína Fojtů 2011 2. ZŠ Beroun - Město, Preislerova 6,00  594 5,45  173 147  400 32  230  0 1 397
40 Nela Posová 2011 ZŠ Loděnice A 5,22  474 6,60  250 118  303 45  360  0 1 387
41 Aneta Puldová 2011 ZŠ Cerhovice, Na Dražkách 5,23  476 7,30  296 103  253 41  320  0 1 345
42 Jennifer Valentová 2011 ZŠ Zaječov 5,62  536 7,20  290 104  256 35  260  0 1 342
43 Bára Slámová 2011 ZŠ Zdice, Žižkova C 5,00  440 7,30  296 120  310 36  270  0 1 316
44 Julie Filipová 2011 2. ZŠ Beroun - Město, Preislerova B 5,30  486 4,95  140 154  423 32  230  0 1 279

Ročník 2012
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Gabriela Dřížďalová 2012 Gy. Joachima Barranda, Beroun B qJ 6,16  619 8,70  390 224  656 72  630  0 2 295
2 Sara Hannachi 2012 ZŠ Beroun, Wagnerovo n. A qJ 6,45  663 6,95  273 176  496 74  650  0 2 082
3 Natalie Losová 2012 ZŠ Františka Josefa Řezáče Liteň 6,18  622 8,00  343 140  376 79  700  0 2 041
4 Viktorie Veselá 2012 ZŠ Beroun - Závodí, Komenského B 6,00  594 7,50  310 244  723 49  400  0 2 027
5 Sofie Fridrichová 2012 ZŠ Cerhovice, Na Dražkách 6,25  633 6,60  250 106  263 96  870  0 2 016
6 Kristýna SVOBODOVÁ 2012 Jungmannova ZŠ Beroun, Plzeňská 5,80  563 8,25  360 196  563 60  510  0 1 996
7 Ester Bínová 2012 ZŠ Beroun, Wagnerovo n. 6,15  617 6,30  230 207  600 60  510  0 1 957
8 Jana Humlová 2012 ZŠ Zdice, Žižkova B 6,21  626 9,00  410 117  300 68  590  0 1 926
9 Olga Sedláčková 2012 ZŠ Zaječov 5,24  477 6,35  233 220  643 65  560  0 1 913
10 Naďa LAUBOVÁ 2012 Jungmannova ZŠ Beroun, Plzeňská 5,15  463 5,60  183 168  470 81  720  0 1 836
11 Eva BRZOKOUPILOVÁ 2012 Jungmannova ZŠ Beroun, Plzeňská 5,27  482 6,50  243 173  486 69  600  0 1 811
12 Julie Veselá 2012 ZŠ T. G. Masaryka, Komárov 5,45  510 6,20  223 103  253 74  650  0 1 636
13 Ema Šimonovská 2012 ZŠ Zdice, Žižkova B 5,58  530 6,45  240 175  493 40  310  0 1 573
14 Radka Šaňková 2012 ZŠ Zdice, Žižkova C 4,90  425 5,70  190 170  476 46  370  0 1 461
15 Alma WALLCON 2012 Jungmannova ZŠ Beroun, Plzeňská 5,60  533 6,70  256 170  476 28  190  0 1 455
16 Karolína Kebrdlová 2012 ZŠ Cerhovice, Na Dražkách 4,80  410 8,25  360 146  396 31  220  0 1 386
17 Nela Andršová 2012 ZŠ Cerhovice, Na Dražkách 5,36  496 5,70  190 90  210 29  200  0 1 096



Ročník 2013
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Adéla HADRAVOVÁ 2013 Jungmannova ZŠ Beroun, Plzeňská qJ 5,45  510 4,15  86 158  436 49  400  0 1 432
2 Karina Hrosu 2013 ZŠ Zdice, Žižkova C qJ 5,00  440 4,05  80 118  303 22  130  0  953

Ročník 2014
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Týna Potočňák 2014 Jungmannova ZŠ Beroun, Plzeňská B qJ 5,71  550 4,45  106 180  510 61  520  0 1 686
2 Beata Sajfrídová 2014 Jungmannova ZŠ Beroun, Plzeňská B qJ 5,49  516 4,75  126 183  520 56  470  0 1 632
3 Barbora Vokurková 2014 ZŠ Beroun - Závodí, Komenského A 5,52  520 5,60  183 114  290 58  490  0 1 483
4 Emílie Tomisová 2014 Jungmannova ZŠ Beroun, Plzeňská 5,17  466 4,95  140 139  373 59  500  0 1 479
5 Ema Karlíková 2014 Jungmannova ZŠ Beroun, Plzeňská B 5,31  488 4,20  90 169  473 42  330  0 1 381
6 Adéla Dvořáková 2014 Jungmannova ZŠ Beroun, Plzeňská B 5,00  440 4,40  103 138  370 55  460  0 1 373


